日本轻井泽桦之林婚礼取消退款说明

甲方：戴宜均
护照号码：E42101464

乙方：北京心途国际旅行社有限公司

甲方原定2021年5月于日本轻井泽桦之林教堂举行婚礼，经甲方申请，乙方协助客人取消婚礼。

经乙方与日本轻井泽桦之林教堂方多次协商，婚礼取消费为人民币2870元（大写：人民币贰仟柒佰捌拾元整），由日方出具取消费用原文件已发送甲方查收。 此订单甲方于2019年12月2日通过马蜂窝平台预定且已支付费用为人民币14444元（大写：壹万肆仟肆佰肆拾肆元整），由于订单已超过180天，经与马蜂窝确认，已不支持通过平台方系统操作退款，乙方将扣除日方收取的取消费用，其余费用退至甲方所提供账户，乙方完成退款后，甲方不再具有针对北京心途国际旅行社有限公司此笔订单的经济权利，此笔订单服务合同解除，服务结束（马蜂窝平台消费抵用券由平台操作）

退款金额：人民币11574元（大写：壹万壹仟伍佰柒拾肆元整）

[bookmark: _GoBack]甲方提供账户：
户名：戴宜均
账户：h6230580000069292527
开户行：平安银行无锡分行营业部

甲方（签字）：                           乙方（盖章）：北京心途国际旅行社有限公司
日期：     年    月    日               日期：      年    月    日